
21.05.2018 25.05.2018od do

Pondělí 21.5.2018
Třená bábovka, bílý jogurt, houska, tavený sýr, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08,09,10,12)Snídaně
Kmínová s houskou, čaj ovocný  (A: 01,03,09)Polévka
Vepřová plec na houbách, bramborový knedlík  (A: 01,03,05)Oběd 1
Treska na másle, vařený brambor  (A: 01,02,03,04,06,07,09,10,11,14)Oběd 2
Vepřový plátek se sýrem, opékaný brambor, ovocný sirup  (A: 01,07,12)Večeře

Úterý 22.5.2018
Čerstvý ochucený sýr, máslo, 2 ks houska, přesnídávka, kobliha, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,06,07,08,09,10,12)

Snídaně

Zeleninová s oves. vločkami, čaj černý  (A: 01,07,09)Polévka
Holandský řízek, bramborová kaše  (A: 01,01a,03,07)Oběd 1
Čočkový salát s pohankou a uzeným tofu, cereální pečivo  (A: 05)Oběd 2
Krupicová kaše, ovocný přeliv, pizza rohlík ovocný sirup  (A: 01,06,07,12)Večeře

Středa 23.5.2018
Žervé s pažitkou, 2 ks rohlík, zelenina, 80g koláček, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08)Snídaně
Hrachová, ovocný sirup  (A: 01,03,07,12)Polévka
Srbské vepřové rizoto, strouhaný sýr, zeleninový salát  (A: 07,10)Oběd 1
Krůtí prsa na zelenině, vařený brambor  (A: 07,09)Oběd 2
Plněný paprikový lusk, houskový knedlík, čaj ovocný  (A: 01,01a,03,05,07)Večeře

Čtvrtek 24.5.2018
Vaječný aspik, 2 ks houska, ovoce, preclík, cereálie, čaj ovocný  (A: 01,03,06,07,08)Snídaně
Kuřecí s těstovinou, čaj ovocný  (A: 01,03)Polévka
Špekové knedlíky, dušené bílé zelí, smažená cibulka  (A: 01,03,07,12)Oběd 1
Špagety s houbami, paprikou a olivami  (A: 01,01a,01b,03,07,09,10)Oběd 2
Vepřová směs se zeleninou, čínské nudle (noky), ovocný sirup  (A: 01,01a,01b,03,05,06,09,10)Večeře

Pátek 25.5.2018
Šunka, chléb, máslo, zelenina, 2 ks koláček, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08)Snídaně
Květáková s bramborem, ovocný sirup  (A: 01,03,07,12)Polévka
Ruský biftek na smetaně, těstoviny  (A: 01,01a,01b,03,07)Oběd 1
Bulgurový kuba s kapustou  (A: 01,05,09)Oběd 2
balíčekBalíček

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


